
 

 

  

 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 888 98 99, faks 22 768 63 02 

sekretariat@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

I Zastępca  

Burmistrza Łomianek 
Aneta Maj 

 

Łomianki, 02.09.2024 r. 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający:  

Gmina  Łomianki 

05 – 092 Łomianki, ul. Warszawska 115 

tel. (022) 888 98 01 , um@poczta.lomianki.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru autorskiego oraz pełnienie nadzoru 

inwestorskiego (inspektor nadzoru)  podczas realizacji robót budowlanych w ramach zadania 

pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łomiankach”. Zadanie budżetowe nr 2022/12 - Modernizacja obiektów 

sportowych typu "Orlik". 

3. W ramach usługi Zamawiający wymaga wykonywania obowiązków i uprawnień wskazanych  

w ustawie Prawo budowlane oraz w umowie. 

Postępowania na wykonanie robót o których mowa w pkt 1 jest zamieszczone na platformie 

zakupowej pod linkiem: 

Postępowanie: Przebudowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach 

realizowane w ramach zadania inwestycyjnego 2022/12 pn.: Modernizacja obiektów sportowych 

typu „Orlik”. - Platforma Zakupowa 

4. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: czas realizacji i rozliczenia robót. 

5. Dodatkowe warunki: Przed podpisaniem umowy, Wykonawca będzie zobowiązany  

do przedłożenia Zamawiającemu aktualnych na dzień podpisania umowy kopii właściwych 

uprawnień oraz kopii zaświadczenia przynależności do właściwej Izby Zawodowej. 

6. Opis sposobu przygotowania oferty - ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 – Wzór Formularza oferty. 

7. Miejsce oraz termin składania ofert: 

• Wycenę należy złożyć w formie elektronicznej (skan podpisanej oferty) na adres e-mail: 

um@poczta.lomianki.pl, 

• Termin składania wyceny: 06.09.2024 r.   

8. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami: Aneta Maj – I zastępca Burmistrza Łomianek  

      Adres: aneta.maj@poczta.lomianki.pl 

11. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO ) 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem 

w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

**Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

mailto:um@poczta.lomianki.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/953981
https://platformazakupowa.pl/transakcja/953981
https://platformazakupowa.pl/transakcja/953981
mailto:um@poczta.lomianki.pl
mailto:aneta.maj@poczta.lomianki.pl


 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). ** W przypadku gdy 

wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 

zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub  

art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia  

np. przez jego wykreślenie). 

 

Załączniki:  

1. Wzór Formularza oferty 

 


		2024-09-02T12:23:12+0200
	Aneta Maj




